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RTVC

Sistema de Medios Publicos

CONSOLIDADO DE INFORMES DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION

DEL PROCESO DE

INVITACION ABIERTA No. 30 DE 2018

OBJETO:

“Adquisicion y puesta en funcionamiento de los equipos y elementos necesarios para la iluminacion
de los estudios de RTVC, de acuerdo con las caracteristicas minimas del anexo técnico y las

cantidades solicitadas”.

El dia 30 de noviembre de 2018 hasta las 10.00 a.m., en la ventanilla Gnica de correspondencia de
RTVC, se llevd acabo la presentacion de las propuestas del proceso, las cuales se relacionan a

continuacion:
No. PROPONENTE
1 SEEL S.A
2 CONTROL LUMINICO ELECTRONICO S.A.S

El plazo de evaluacion de las propuestas del proceso fue del 30 de noviembre al 3 de diciembre de

2018.

Una vez realizada la evaluacion de las propuestas del proceso, el resultado es el siguiente:

HABILITANTES

PARAMETRO DE VERIFICACION SEEL S.A
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS INHABILITADO
RESULTADO DE u:l XSE%@%?N DE REQUISITOS INHABILITADO
PARAMETRO DE VERIFICACION CONTROL LUMINICO
ELECTRONICO S.A.S
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITADO

Una vez realizada la verificacion de los documentos documentos el resultado consolidado de la

evaluacion es el siguiente:
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VERIFICACI
: GARANTIA APOYO A
OFERENTE REQI?II;ITOS GCCESORTL | ADICIoNAL ELECTRIGO APOYOAL | OFERTA LA | PUNTAJE
HABILITANT | MONTAJE DEUN() | pepeona. | CONTROL | DECRETO ECONOMIC | INDUSTRIA | TOTAL
ES ANO WIFI 392 DE A NACIONAL
2018
1| seeLsa | NHABLITAD 0 0 0 ¢ b 0 0 0
CONTROL
LUMINIGO . 0 0 550
2| ElEcTRONI | HABILITADO 120 100 70 100 940
COSAS

El término de traslado del informe de evaluacion de las propuestas sera por un periodo de tres (3)
dias habiles, esto es del 5 al 7 de diciembre de 2018.

El detalle de la presente evaluacion se puede verificar en los documentos anexos.

Dado en Bogota D. C}J@ﬁ cuatro (4) dias del mes de diciembre de 2018.

Comité Técnico Evalua

Comité Juridico Evalyador: Abigail Martinez Gonzalez/ Abogada Procesos de Seleccion .
Comité Financiero Eyaluador: Paula Andrea Ocampo Quintero/ Profesional Coordinacion de Presupuestof#

r: Miguel Yampol Rodriguez / Coordinador de Gestion Emision de Television /7/”"«
Carlos Raul Gonzalez Martinez/Profesional especializado - Gestion Emusubn de Television
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EVALUACION JURIDICA INVITACION ABIERTA No. 30-2018

INVITACION ABIERTA No. 30 DE 2018
“Adquisicion y puesta en funcionamiento de los equipos y elementos necesarios para la iluminacion de los estudios de RTVC,
de acuerdo a las caracteristicas minimas del anexo técnico y las cantidades solicitadas”.

PROPONENTE: SEEL S.A NIT 830034128-1

Cumple /
No Observaciones Folios
Cumple
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE -
DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL — i v e | T
REPRESENTANTE LEGAL
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 7a9
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION El representante legal esta facultado
CUMPLE 11a21
LEGAL para celebrar contratos
- ] El objeto de la sociedad esta
Actividad u Cbjelo CUMPLE relacionado con el objeto del proceso a2l
Tiempo de Constitucion CUMPLE 6 de agosto de 1997 11a 21
Duracion CUMPLE 3 de febrero de 2104 11a21
Personas Naturales: N/A -
Personas Juridicas Extranjeras N/A -
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A - -
Consorcios y Uniones Temporales N/A - -
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y N/A i i
COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS
El objeto incluido en el certificado no
corresponde al proceso en cuestion.
Sin embargo, si bien modifico el
CUMPLIMENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y| clypLe | fomat, sgin o esiabecidoen'a | 23224
constitucion politica y la ley 80, se da
prelacion al fondo sobre su forma por
lo cual se habilita.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE Poliza No. 14-45-101051474 26234
* T ad 0,
Constituida por el 10% del valor de la propuesta CUMPLE $129.079.110.10 26 2 34
presentada
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presentacion de la oferta. CUMPLE 30-11-2018 hasta 05-03-2019 26234
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O
UNION TEMPORAL O PROMESA DE SOCIEDAD N/A - -
FUTURA
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT-
ACTUALIZADO. CUMPLE Aportado en la oferta presentada 38a39
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Aportado en la oferta presentada 40a41
CERTIFICADO DEL “SIRI” cumpLe | Verficadosen lapaginawebdela | 5, 4y
Procuraduria General de la Nacion
Verificados en la pagina web de la
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE | Contraloria General de la Republica ik
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES cumpLE | Verificados en lapagina web de la 49
Policia Nacional
COMPROMISO DE CONTROL PREVENTIVO DE
PRACTICAS COLUSIVAS CUMPLE Aportado en la oferta presentada 52a53
VERIFICACION RNMC  “SISTEMA  REGISTRO  Verificados en la pagina web del
CUMPLE | sistema registro nacional de medidas 55

NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS”

correctivas de la Policia Nacional. -

OBSERVACIONES: _Se requirio_Diligenciar nuevamente el certificado de cumplimiento obligaciones de aportes parafiscales al
sistema de sequridad, social, toda vez que el objeto no corresponde al proceso en cuestion e enviar la documentacion del revisor
fiscal, tarjeta profesional, antecedentes del revisor que suscribe el anexo de certificados de aportes parafiscales. Los

requerimientos no fueron subsanados.

RESULTADO: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elaboré: Abigail Martinez Gonzalez / Abogada - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica
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INVITACION ABIERTA No. 30 DE 2018
“Adquisicion y puesta en funcionamiento de los equipos y elementos necesarios para la iluminacion de los estudios de RTVC,
de acuerdo a las caracteristicas minimas del anexo técnico y las cantidades solicitadas”.

PROPONENTE: CONTROL LUMINICO ELECTRONICO S.A.S NIT 800070170-8

Cumple/
No Observaciones Folios
Cumple
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE Sin restricciones
C.C. No. 79.790.239 del sefior Juan
DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL . )
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE | Gabriel Balsero Fierro 4
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 1a3
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE El representante legal esta facultado 526
LEGAL para celebrar contratos
. . El objeto de la sociedad esta
Actividad u Objeto CUMPLE relacionado con el objeto del proceso a8
Tiempo de Constitucion CUMPLE 15 de febrero de 2006 5a6
Duracion CUMPLE indefinido 5ab
Personas Naturales: N/A - -
Personas Juridicas Extranjeras N/A - -
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A - -
Consorcios y Uniones Temporales N/A - -
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y N/A 3 i
COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y
DE SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE Aportado en la oferta presentada 7
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE Poliza No. 21-45-101261961 8
* i 0,
Constituida por el 10% del valor de la propuesta CUMPLE $129.079.110.10 8
presentada
Vlgenmglcomo minimo de 90 dias a partir de la CUMPLE 30-11-2018 hasta 10-03-2019 8
presentacion de la oferta.
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O
UNION TEMPORAL O PROMESA DE SOCIEDAD N/A - -
FUTURA
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT-
ACTUALIZADO. CUMPLE Aportado en la oferta presentada 10
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Aportado en la oferta presentada 1
m—— Verificados en la pagina web de la
CERTIFICADO DEL “SIRI CUMPLE Brocraiiiria General de I Nagsn 12a13
; Verificados en la pagina web de la
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE | Contraloria General de la Republica Bal
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES cumpLg | Verfiicados en la pagina web de la 16
Policia Nacional
COMPROMISO DE CONTROL PREVENTIVO DE
PRACTICAS COLUSIVAS CUMPLE Aportado en la oferta presentada 17
VERIFICACION ~RNMC ~ “SISTEMA  REGISTRO| . . . | \t/e”ﬂcad‘?ste” la Pég”l'z web gf‘j' B
" sistema registro nacional de medidas
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS serfertivada |5 Policia Nacional, * la propuesta
OBSERVACIONES:
RESULTADO: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elaboré: Abigail Martinez Gonzalez / Abogada - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica
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Sistema de Medios Piblicos

MEMORANDO
MAAANANMR A
Radicado No:20185300018113 )
Bogota D. C., diciembre 4 de 2018 J’Q(,Biﬁ zmﬂ .
PARA: PILAR ANDREA ORTEGA TORRES B
Oficina Asesora Juridica =528
DE: CLAUDIA MILENA FERNANDEZ RODRIGUEZ |

Coordinadora de Area de Presupuesto

Asunto: EVALUACION ECONOMICA DE LA INVITACION ABIERTA No. 030 de 2018

Cordial Saludo

De manera atenta me permito entregar la evaluacion econdmica de la Invitacion Abierta No. 030 de 2018 cuyo objeto
es: "Adquisicion y puesta en funcionamiento de los equipos y elementos necesarios para la iluminacion de los
estudios de RTVC, de acuerdo a las caracteristicas minimas del anexo técnico y las cantidades solicitadas.", asi:

Evaluacion Financiera:

En el proceso se presentaron dos (2) ofertas, a continuacion, se resumen el resultado de la evaluacién financiera:

PROPONENTES VERIFICACION FINANCIERA
SEEL S.A CUMPLE
CONTROL LUMINICO ELECTRONICO SAS CUMPLE

Evaluacion Econdmica:

La evaluacién econdmica se realiza a los proponentes que se encuentran habilitados en todos sus aspectos
financieros técnicos y juridicos, segun el informe de evaluacién técnico el proponente SEEL S.A no cumple, por esta

razon se le otorga puntaje al siguiente oferente:

PROPONENTES VALOR OFERTADO | PUNTAJE
CONTROL LUMINICO ELECTRONICO SAS | § 1.188.800.000 550

Atentamente

_— F)/
(oo N Fennsir
CLAUDIA MILENA FERNANDEZ RODRIGUEZ
Coordinadora de Area de Presupuesto
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MEMORANDO

1O O

Radicado N°. 20182300017983 I

Bogota, D.C., Martes, 04 de diciembre de 2018 | XN
L B4 DIC 20

PARA: DIEGO ERNESTO LUNA QUEVEDO
Coordinador de Procesos de Seleccion

RDE: MIGUEL YAMPOL RODRIGUEZ RINCON

Asunto: RESPUESTA EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA No. 30 DE 2018

Atentamente, me permito hacer entrega de los resultados de la evaluacion técnica, habilitantes
y ponderables de la invitacién abierta No.30 de 2018.

Cordial saludo,

% ﬂﬂ/ﬁm—/& ot % @
MIGYEL YAMPOL RODRIGUEZ RINCON CARLO :

Coordinador Gestion de Emision Television Profesignél Especializado

Anexo 9 folios

Elaboré: Miguel Yampol Rodriguez Rincén - Coordinador de Gestion de Emision Television 71_
Carlos Raul Gonzalez Martinez — Profesional Especializado QQ-E" .
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CONSOLIDADO EVALUACION TECNICA

CRITERIO SEEL CLE
VERIFICACION TECNICA CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA CUMPLE CUMPLE
CERTIFICACIONES NO CUMPLE CUMPLE
PONDERABLES 290
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100
390

TOTAL PUNTAIJE TECNICO
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SEEL ANEXO TECNICO

Item Elemento Especificaciones Minimas FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE
Temperatura de colar 3200 a 5600 X
CRI 95 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
montaje clamp y tripode X
1 Panoramico LED Tipo Soft Tipo de control DMX 119 X
Equivalente a 2000W Tipo de control local Control Local X
Potencia 200 W X
Voltaje de operacidn 110-240 /60 Hz X
Dimensiones 110x30x10cm X
¥ Incluir portafiltro, panel reflector, spigot, cable AC, banderas, c-clamp,
Accesorias cable de seguridad ¥
Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 95 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 ' X
montaje clamp y tripode X
2 Panoramico LED Tipo Soft Tipo de control DMX 122 X
Equivalente a 1000W Tipo de control local Control Local X
Potencia 100W X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Dimensiones 55x 25 x 10 cm X
Incluir portafiltre, panel reflector, spigot, cable AC, banderas, c-clamp,
Accesorios cable de seguridad ¥
Tamafio de lente 10" X
Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 90 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
5 Luz tipo LED tipo Fresnel Tipo de control DMX 193 X
equivalente 2000W Tipo de control local Control Local X
Potencia 200 W X
Voltaje de operacién 110-240 /60 Hz X
Zoom Zoom variable X
Accesorios Incluir baderas, portafiltro, c-Clamp, cable de seguridad, cable AC X
Tamafio de lente 5" X
Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 90 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
i Luz tipo LED tipo Fresnel Tipo de control DMX 124 X
equivalente 1000W Tipo de control local Control Local X
Potencia 100 W X
Voltaje de operacién 110-240 /80 Hz X
Zoom Zoom variable X
Accesorios Incluir baderas, portafiltro, c-Clamp, cable de seguridad, cable AC X
Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 90 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
Tipo de control DMX X
5 Luz tipo LED Elipsoidal Zoom Tipo de control local ._Control Local 126 X
Potencia 200 W X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Zoom Zoom variable X
. incluir portafiltro, panel reflector, spigot, cable AC, banderas, c-clamp,
Aecesorlos cable de seguridad X
Tamario Lente 5" X
Color combinacion RGB X
CRI 90 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
6 Luz tipo LED tipo Fresnel Colores T!pc deicafitra) DMX 128 2
Tipo de control local Control Lacal X
Potencia 150 W X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Zoom Zoom variable X
incluir portafiltro, panel reflecter, spigot, cable AC, banderas, c-clamp, 5

Accesorios

cable de seguridad

e



Prisma 3 caras rotatorio X

Color Full CMY X

Pan/Tilt 540° / 270° X

Gobos 2 ruedas de gobos X

Luz tipo LED tipo Cabeza Movil h:aras d8 trabilo 20000 %

7 - Tipo de centrol DMX 130 X
(Robotica) -

Tipo de control local Control Local X

Potencia 400 W X

Voltaje de operacién 110-240 /60 Hz X

Zoom Motorizado 11° - 38" X

Accesorios Incluir accesorios necesarios para su pleno funcionamiento X

No de Faders 24 con informacidn en pantalla X

Rueda de nivel 1 X

MIDI Conexién infout X

conexion USB, Ethernet X

8 Consola DMX pantalla touch incluir pantalla touch 132 X

Presets 500 X

Canales 500 X

Compatibilidad Compatibilidad con el total de luces ofertadas X

puertos de salida DMX 4 X

Entrada/Salida 1 entrada, 4 salidas X

9 Spliter Conectores DMX XLR de 3y 5 pines 136 X

Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X

10 Cables DMX Cable DMX con conectores 5 mts X

11 Cables DMX Cable DMX con conectores 10 mts X

12 Cables DMX Cable DMX con conectores 20 mts X
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CLE ANEXO TECNICO

Item Elemento Especificaciones Minimas FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE

Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 95 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
montaje clamp y tripode X
i Panoramico LED Tipo Soft Tipo de control DMX 37.40 X
Equivalente a 2000W Tipo de control local Control Local X
. Potencia 200 W X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Dimensiones 110x30x 10 cm X

. Incluir portafiltro, panel reflector, spigot, cable AC,
Accesorios banderas, c-clamp, cable de seguridad X
Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 95 X
i Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
montaje clamp y tripode X
2 Panoramico LED Tipo Soft Tipo de control DMX 38-40 X
Equivalente a 1000W Tipo de control local Control Local X
Potencia 100 W X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Dimensiones 55x 25x 10 em X

y Incluir portafiltro, panel reflector, spigot, cable AC,
fircesorios banderas, c-clamp, cable de seguridad X
Tamafio de lente 10" X
Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 90 X
Dimerizable 0-100% X
¢ Jhoras de trabajo 50000 X
3 Luz tipo LED tipo Fresnel Tipo de control DMX 39 X
equivalente 2000W Tipo de control local Control Local X
Potencia 200 W X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Zoom Zoom variable X
T Incluir baderas, portafiltro, c-Clamp, cable de seguridad, X

cable AC
Tamafio de lente 5t X
Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 90 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
i Luz tipo LED tipo Fresnel Tipo de control DMX 41-43 X
equivalente 1000W Tipo de control local Control Local X
Potencia 100 W X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Zoom Zoom variable X
s Incluir baderas, portafiltro, c-Clamp, cable de seguridad, X
cable AC

Temperatura de color 3200 a 5600 X
CRI 90 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
Tipo de control DMX X
s Luz tipo LED Elipsoidal Zoom  |Tipo de control local Control Local 44-46 X
Potencia 200 W X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Zoom Zoom variable X

. incluir portafiltro, panel reflector, spigot, cable AC,
Accasorios banderas, c-clamp, cable de seguridad X
Tamario Lente s X
Color combinacion RGB X
CRI 90 X
Dimerizable 0-100% X
horas de trabajo 50000 X
. . Tipo de control DMX X
e SR ROt EDgpe el sloses Tipo de control local Control Local Al X
Potencia 150w X
Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X
Zoom Zoom variable X
incluir portafiltro, panel reflector, spigot, cable AC, %

Accesorios

banderas, c-clamp, cable de seguridad

G-



Prisma 3 caras rotatorio X

Calor Full CMY X

Pan/Tilt 540° / 270° X

Gobos 2 ruedas de gobos X

horas de trabajo 50000 X

7 Luz tipo LED tipo Cabeza Movil |Tipo de control DMX 51.52 X

(Robotica) Tipo de control local Control Local X

Potencia 400 W X

Voltaje de operacion 110-240 /60 Hz X

Zoom Motorizado 11° - 38° X

i Incluir accesorios necesarios para su pleno

Accesarids funcionamiento X

No de Faders 24 con informacién en pantalla X

Rueda de nivel 1 X

MIDI Conexion in/out X

conexion USB, Ethernet X

8 Consola DMX pantalla touch incluir pantalla touch 53-56 X

Presets 500 X

Canales 500 X

Compatibilidad Compatibilidad con el total de luces ofertadas X

puertos de salida DMX 4 X

Entrada/Salida 1 entrada, 4 salidas X

9 Spliter Conectores DMX XLR de 3y 5 pines 5% X

Voltaje de operacién 110-240 /60 Hz X

10 Cables DMX Cable DMX con conectores 5 mts 58 X

11 Cables DMX Cable DMX con conectores 10 mts 58 X
12 Cables DMX Cable DMX con conectores 20 mts 58 X ¥ N
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PONDERABLES CLE

MARQUE CON UNA X EN CASO DE
PARAMETRO PUNTAJE OFERTA

- Diez (10) Tripodes de piso tipo 3 cafias 30 X
Accesorios de | Veinte (20) Pantografo para luces Fresnel 70 X
montaje ofertadas (3mts, con guaya de seqyridad)

- Diez (10) Grip Kit (Grip Head, Grip Arm, 20 X

Spigot, Super Clamp)
Garantia Garantia adicional de 1 afio en el equipo y
Adicional de un{elementos ofertados, adicional al afio de 100 X
(1) ano garantia minima.

Altura minima 5 mts
Elgvat.ior control de movimiento
Eléctrico . . 70 X
personal peso minimo 150 Kilos

Canasta de seguridad

i Cincuenta y nueve (59) sistemas de control
Control Wifi [\~ v&’iﬁ %) 50
Decreto Apoyo al decreto 392 de 2018 10
PUNTAJE PONDERABLES TECNICOS 290
CRITERIO PUNTAIE FOLIO

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 173
PUNTAJE TOTAL 390
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